

**NAYANE PINHEIRO MERCADINHO**  
**27.031.440/0001-62**



**PROPOSTA REGISTRADA**

**Dados do Processo**

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00005.20240105/0001-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: ST-PE002/2024-SRP

Data da abertura: 12/04/2024 às 08:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

Telefone: (88) 9964-6325 / (88) 9964-6325

CNPJ/MF: 27.031.440/0001-62

E-mail: nayanelton@gmail.com

Endereço: RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000



**NAYANE PINHEIRO MERCADINHO**  
**27.031.440/0001-62**

**Dados das Declarações**

- DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM** SIM  
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL** SIM  
Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS** SIM  
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE** SIM  
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO** SIM  
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
- DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS** SIM  
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE ME/EPP** SIM  
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

**Dados da Proposta de Preços**

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

*(Handwritten signatures and initials)*





**NAYANE PINHEIRO MERCADINHO**  
**27.031.440/0001-62**

2 - Água sanitária

Especificação: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50%, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,

Quantidade: 1000,0

Unidade: Litro

Valor ofertado: R\$ 3,42

Valor total: R\$ 3.420,00

Fabricante/Marca: DRAGÃO

Modelo: ÁGUA SANITÁRIA

Valor de referência: R\$ 3,42

3 - Sabão pó

Especificação: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ADITIVOS: ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL

Quantidade: 490,0

Unidade: Caixa 500 G

Valor ofertado: R\$ 5,96

Valor total: R\$ 2.920,40

Fabricante/Marca: TIXAN

Modelo: SABÃO PÓ

Valor de referência: R\$ 5,96

4 - Esponja limpeza

Especificação: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ AÇO, FORMATO: ANATÔMICO, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO

Quantidade: 470,0

Unidade: Pacote 08 UN

Valor ofertado: R\$ 4,69

Valor total: R\$ 2.204,30

Fabricante/Marca: ASSOLAN

Modelo: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ AÇO

Valor de referência: R\$ 4,69

5 - Vassoura

Especificação: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: SISAL, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO: VASCULHO, APLICAÇÃO: LIMPEZA TETO, COMPRIMENTO CABO: 170 CM

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,65

Valor total: R\$ 1.330,25

Fabricante/Marca: PRASMULTI

Modelo: VASSOURA, MATERIAL CERDAS

Valor de referência: R\$ 15,65

7 - Saco plástico lixo

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, CAPACIDADE: 30 L

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote 100 UN

*[Handwritten signatures and initials]*





**NAYANE PINHEIRO MERCADINHO**  
**27.031.440/0001-62**

Valor ofertado: R\$ 30,73  
Fabricante/Marca: VALOR  
Valor de referência: R\$ 30,73

Valor total: R\$ 3.073,00  
Modelo: SACO PLÁSTICO DE LIXO 30L

9 - Saco plástico lixo

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA

Quantidade: 105,0

Unidade: Pacote 100 UN

Valor ofertado: R\$ 39,66

Valor total: R\$ 4.164,30

Fabricante/Marca: GOLT

Modelo: SACO PLÁSTICO DE LIXO 50L

Valor de referência: R\$ 39,66

10 - Luva borracha

Especificação: LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: MÉDIO, USO: MULTIUSO

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 425,00

Fabricante/Marca: ESFRE BOM

Modelo: LUVA BORRACHA

Valor de referência: R\$ 8,50

11 - Balde

Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 100 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 95,88

Valor total: R\$ 4.314,60

Fabricante/Marca: TOP PLAST

Modelo: BALDE DE 100 L

Valor de referência: R\$ 95,88

12 - Pano limpeza

Especificação: PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHÃO, COR: BRANCA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,18

Valor total: R\$ 2.072,00

Fabricante/Marca: ALGO BOM

Modelo: PANO LIMPEZA

Valor de referência: R\$ 5,18

13 - Desodorizador

Especificação: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA: INFANTIL, APRESENTAÇÃO: AEROSOL, APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL

Quantidade: 200,0

Unidade: Frasco 400 ML

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

*(Handwritten signatures and initials)*





**NAYANE PINHEIRO MERCADINHO**  
**27.031.440/0001-62**

Valor ofertado: R\$ 18,95  
Fabricante/Marca: BOM AR  
Valor de referência: R\$ 18,95

Valor total: R\$ 3.790,00  
Modelo: DESODORIZADOR

14 - Detergente

Especificação: DETERGENTE, Caixa com 24 unidades de 500ml cada.

Quantidade: 65,0

Unidade: Caixa 24 UN

Valor ofertado: R\$ 84,59

Valor total: R\$ 5.498,35

Fabricante/Marca: UNO

Modelo: DETERGENTE

Valor de referência: R\$ 84,59

15 - Saco plástico lixo

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO

Quantidade: 95,0

Unidade: Pacote 100 UN

Valor ofertado: R\$ 81,48

Valor total: R\$ 7.740,60

Fabricante/Marca: GOLT

Modelo: SACO PLÁSTICO DE LIXO

Valor de referência: R\$ 81,48

16 - Polidor domestico de louca

Especificação: Polidor domestico de louca, unidade com 500 ml

Quantidade: 950,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,61

Valor total: R\$ 4.379,50

Fabricante/Marca: LIMPA FÁCIL

Modelo: Polidor domestico de louca

Valor de referência: R\$ 4,61

17 - Pano limpeza

Especificação: PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 64 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTAMPADO, ALVEJADO COM BAINHA

Quantidade: 120,0

Unidade: Pacote 05 UN

Valor ofertado: R\$ 9,71

Valor total: R\$ 1.165,20

Fabricante/Marca: ALGO BOM

Modelo: PANO LIMPEZA

Valor de referência: R\$ 9,71

18 - Desodorizador sanitário

Especificação: DESODORIZADOR SANITÁRIO

Quantidade: 850,0

Unidade: Embalagem 03 UN

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.





**NAYANE PINHEIRO MERCADINHO**  
**27.031.440/0001-62**

Valor ofertado: R\$ 3,46

Fabricante/Marca: ESFRELUX

Valor de referência: R\$ 3,46

Valor total: R\$ 2.941,00

Modelo: DESODORIZADOR SANITÁRIO

19 - Papel higiênico

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO E SIMPLES

Quantidade: 350,0

Valor ofertado: R\$ 32,87

Fabricante/Marca: PIMPO

Valor de referência: R\$ 32,87

Unidade: Fardo 08 UN

Valor total: R\$ 11.504,50

Modelo: PAPEL HIGIÊNICO

21 - Lustrador móveis

Especificação: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES: CERAS NATURAIS, AROMA: LAVANDA, APLICAÇÃO: MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS

Quantidade: 300,0

Valor ofertado: R\$ 6,73

Fabricante/Marca: JASMIN PEROBA

Valor de referência: R\$ 6,73

Unidade: Frasco 200 ML

Valor total: R\$ 2.019,00

Modelo: LUSTRADOR MÓVEIS

23 - Rodó

Especificação: RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE: 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN

Quantidade: 105,0

Valor ofertado: R\$ 12,84

Fabricante/Marca: PLASMULTI

Valor de referência: R\$ 12,84

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.348,20

Modelo: RODO

24 - Desinfetante

Especificação: Desinfetante, unidade de 1 litro

Quantidade: 1300,0

Valor ofertado: R\$ 8,47

Fabricante/Marca: ECONÔMICO

Valor de referência: R\$ 8,47

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 11.011,00

Modelo: Desinfetante

25 - Limpa-vidro





**NAYANE PINHEIRO MERCADINHO**  
**27.031.440/0001-62**

Especificação: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTES, HIDRÓXIDO

Quantidade: 90,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor ofertado: R\$ 12,36

Valor total: R\$ 1.112,40

Fabricante/Marca: ECONÔMICO

Modelo: LIMPA-VIDRO

Valor de referência: R\$ 12,36

27 - Limpador base ácida

Especificação: Limpador base ácida, unidade de 1 litro

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,92

Valor total: R\$ 1.984,00

Fabricante/Marca: CIF

Modelo: Limpador base ácida

Valor de referência: R\$ 9,92

28 - Sabão barra

Especificação: Sabão barra

Quantidade: 250,0

Unidade: Barra 200 G

Valor ofertado: R\$ 4,36

Valor total: R\$ 1.090,00

Fabricante/Marca: UNOLAR

Modelo: Sabão barra

Valor de referência: R\$ 4,36

29 - Álcool etílico

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL

Quantidade: 500,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor ofertado: R\$ 11,38

Valor total: R\$ 5.690,00

Fabricante/Marca: CAPRICO

Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO TIPO GEL

Valor de referência: R\$ 11,38

30 - Flanela

Especificação: FLANELA, FLANELA PARA LIMPEZA

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,10

Valor total: R\$ 1.275,00

Fabricante/Marca: G JUAZEIRO

Modelo: FLANELA

Valor de referência: R\$ 5,10

31 - Sabonete líquido

A=

1/1





**NAYANE PINHEIRO MERCADINHO**  
**27.031.440/0001-62**

Especificação: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR: AZUL, ACIDEZ: NEUTRO  
PH, APLICAÇÃO: COMERCIAL

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,54

Valor total: R\$ 2.908,00

Fabricante/Marca: ALYNE

Modelo: SABONETE LÍQUIDO

Valor de referência: R\$ 14,54

**32 - Esponja limpeza**

Especificação: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: FIBRA SINTÉTICA, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: ALTA,  
APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE

Quantidade: 550,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,84

Valor total: R\$ 2.112,00

Fabricante/Marca: BRILHUS

Modelo: ESPONJA LIMPEZA

Valor de referência: R\$ 3,84

**33 - Álcool etílico**

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO

Quantidade: 170,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor ofertado: R\$ 11,30

Valor total: R\$ 1.921,00

Fabricante/Marca: BACFREE

Modelo: Álcool etílico

Valor de referência: R\$ 11,30

Total geral da proposta: R\$ 93.413,60 (noventa e três mil, quatrocentos e treze reais e sessenta centavos)

**Validade da Proposta**

Proposta válida por: 90 dias

**Dados de Registro da Proposta**

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Abril de 2024 às 16:07

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: NAYANE

E-mail: nayanelton@gmail.com

CPF/MF: 27.031.440/0001-62

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*





Estado do Ceará  
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu




**TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO INICIAL**

**EMPRESA: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**

**PROCESSO: Nº ST-PE002/2024-SRP**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PELA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

12 DE ABRIL DE 2024

  
\_\_\_\_\_  
**José Higo dos Reis Rocha**  
**Pregoeiro do Município.**

\_\_\_\_\_  
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE  
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2  
Paço Municipal – Edifício Francisco França Cambraia –  
Avenida Francisco França Cambraia, n.º 265, Bairro Centro – CEP 63.600-000







**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**

**PROPOSTA REGISTRADA**

**Dados do Processo**

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00005.20240105/0001-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: ST-PE002/2024-SRP

Data da abertura: 12/04/2024 às 08:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

Telefone: \*\*\*\* / \*\*\*\*

CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77

E-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

Endereço: R FRANCO MAGALHAES, S/N, CENTRO, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000





**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**

**Dados das Declarações**

**DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM**

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL**

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS**

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**

SIM

Declaro que não possui, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

**DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS**

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE ME/EPP**

NÃO

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

**Dados da Proposta de Preços**





**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**

1 - Cesto lixo

Especificação: CESTO LIXO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 20,54

Valor total: R\$ 1.027,00

Fabricante/Marca: POLYFORT

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 20,54

2 - Água sanitária

Especificação: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50%, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,

Quantidade: 1000,0

Unidade: Litro

Valor ofertado: R\$ 3,42

Valor total: R\$ 3.420,00

Fabricante/Marca: OLIMPO

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 3,42

3 - Sabão pó

Especificação: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ADITIVOS: ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL

Quantidade: 490,0

Unidade: Caixa 500 G

Valor ofertado: R\$ 5,96

Valor total: R\$ 2.920,40

Fabricante/Marca: MARILUX

Modelo: x

Valor de referência: R\$ 5,96

4 - Esponja limpeza

Especificação: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ AÇO, FORMATO: ANATÔMICO, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO

Quantidade: 470,0

Unidade: Pacote 08 UN

Valor ofertado: R\$ 4,69

Valor total: R\$ 2.204,30

Fabricante/Marca: ASSOLAN

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 4,69

5 - Vassoura

Especificação: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: SISAL, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO: VASCULHO, APLICAÇÃO: LIMPEZA TETO, COMPRIMENTO CABO: 170 CM

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,65

Valor total: R\$ 1.330,25





**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**

Fabricante/Marca: NIRRA  
Valor de referência: R\$ 15,65

Modelo: X

6 - Limpador impurezas

Especificação: LIMPADOR IMPUREZAS, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ACRÍLICO, POLETILENO, ÉTERES DE GLICÓIS, TENSOATIVO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO NEUTRO, APLICAÇÃO: PISOS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONSERVAÇÃO DE PISOS, BAIXO NÍVEL ESPUMA, REMOVEDOR

Quantidade: 320,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,68

Valor total: R\$ 2.137,60

Fabricante/Marca: VEJA

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 6,68

7 - Saco plástico lixo

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, CAPACIDADE: 30 L

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote 100 UN

Valor ofertado: R\$ 30,73

Valor total: R\$ 3.073,00

Fabricante/Marca: RAVA

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 30,73

8 - Balde

Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE: 20 L

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 26,23

Valor total: R\$ 1.442,65

Fabricante/Marca: PLASTEB

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 26,23

9 - Saco plástico lixo

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA

Quantidade: 105,0

Unidade: Pacote 100 UN

Valor ofertado: R\$ 39,66

Valor total: R\$ 4.164,30

Fabricante/Marca: RAVA

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 39,66

10 - Luva borracha

Especificação: LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: MÉDIO, USO: MULTIUSO

Quantidade: 50,0

Unidade: Par





**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**

Valor ofertado: R\$ 8,50  
Fabricante/Marca: VOLK  
Valor de referência: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 425,00  
Modelo: X

11 - Balde

Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 100 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 95,88

Valor total: R\$ 4.314,60

Fabricante/Marca: NEW PLASTIC

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 95,88

12 - Pano limpeza

Especificação: PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHÃO, COR: BRANCA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,18

Valor total: R\$ 2.072,00

Fabricante/Marca: UNIÃO TEXTIL

Modelo: x

Valor de referência: R\$ 5,18

13 - Desodorizador

Especificação: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA: INFANTIL, APRESENTAÇÃO: AEROSOL, APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL

Quantidade: 200,0

Unidade: Frasco 400 ML

Valor ofertado: R\$ 18,95

Valor total: R\$ 3.790,00

Fabricante/Marca: KELLDRIN

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 18,95

14 - Detergente

Especificação: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: DETERGENTE INDUSTRIAL, AMONÍACAL, DODECILBENZENO -, APLICAÇÃO: REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÍQUIDO

Quantidade: 65,0

Unidade: Caixa 24 UN

Valor ofertado: R\$ 84,59

Valor total: R\$ 5.498,35

Fabricante/Marca: LIMPA FACIL

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 84,59

15 - Saco plástico lixo





**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO

Quantidade: 95,0	Unidade: Pacote 100 UN
Valor ofertado: R\$ 81,48	Valor total: R\$ 7.740,60
Fabricante/Marca: RAVA	Modelo: X
Valor de referência: R\$ 81,48	

16 - Polidor domestico de louca

Especificação: POLIDOR DOMESTICO DE LOUCA, POLIDOR DOMESTICO DE LOUCA

Quantidade: 950,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 4,61	Valor total: R\$ 4.379,50
Fabricante/Marca: LIMPA FACIL	Modelo: X
Valor de referência: R\$ 4,61	

17 - Pano limpeza

Especificação: PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 64 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTAMPADO, ALVEJADO COM BAINHA

Quantidade: 120,0	Unidade: Pacote 05 UN
Valor ofertado: R\$ 9,71	Valor total: R\$ 1.165,20
Fabricante/Marca: SAUL	Modelo: X
Valor de referência: R\$ 9,71	

18 - Desodorizador sanitário

Especificação: DESODORIZADOR SANITÁRIO, DESODORIZADOR SANITÁRIO

Quantidade: 850,0	Unidade: Embalagem 03 UN
Valor ofertado: R\$ 3,46	Valor total: R\$ 2.941,00
Fabricante/Marca: POLITRIZ	Modelo: X
Valor de referência: R\$ 3,46	

19 - Papel higiênico

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO E SIMPLES

Quantidade: 350,0	Unidade: Fardo 08 UN
Valor ofertado: R\$ 32,87	Valor total: R\$ 11.504,50
Fabricante/Marca: PIMPO	Modelo: X
Valor de referência: R\$ 32,87	





**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**

20 - Balde  
Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE: 15 L  
Quantidade: 45,0  
Valor ofertado: R\$ 12,52  
Fabricante/Marca: LUMAR  
Valor de referência: R\$ 12,52

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 563,40  
Modelo: X

21 - Lustrador móveis  
Especificação: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES: CERAS NATURAIS, AROMA: LAVANDA, APLICAÇÃO: MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS  
Quantidade: 300,0  
Valor ofertado: R\$ 6,73  
Fabricante/Marca: AUDAX  
Valor de referência: R\$ 6,73

Unidade: Frasco 200 ML  
Valor total: R\$ 2.019,00  
Modelo: X

22 - Cera  
Especificação: CERA, TIPO: LÍQUIDA, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOBRILHO, RESISTENTE E ANTIESTÁTICO, APLICAÇÃO: TRATAMENTO DE PISOS  
Quantidade: 240,0  
Valor ofertado: R\$ 9,60  
Fabricante/Marca: BRAZIL  
Valor de referência: R\$ 9,60

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 2.304,00  
Modelo: X

23 - Rodo  
Especificação: RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE: 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN  
Quantidade: 105,0  
Valor ofertado: R\$ 12,84  
Fabricante/Marca: NOBRE  
Valor de referência: R\$ 12,84

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 1.348,20  
Modelo: X

24 - Desinfetante  
Especificação: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: À BASE DE GLUCOPROTAMINA, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA  
Quantidade: 1300,0  
Valor ofertado: R\$ 8,47  
Fabricante/Marca: MARILUX  
Valor de referência: R\$ 8,47

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 11.011,00  
Modelo: X

A=



**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**



25 - Limpa-vidro

Especificação: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTES, HIDRÓXIDO

Quantidade: 90,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor ofertado: R\$ 12,36

Valor total: R\$ 1.112,40

Fabricante/Marca: FACILITA

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 12,36

26 - Lixeira

Especificação: LIXEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 64 L, TIPO: COM TAMPA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 88,65

Valor total: R\$ 3.546,00

Fabricante/Marca: NEW PLASTIC

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 88,65

27 - Limpador base ácida

Especificação: LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO ALQUILSOFÔNICO E ÁCIDO CLORÍDRICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COR: VERMELHA, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,92

Valor total: R\$ 1.984,00

Fabricante/Marca: LIMPA FACIL

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 9,92

28 - Sabão barra

Especificação: SABÃO BARRA, SABAO EM BARRA

Quantidade: 250,0

Unidade: Barra 200 G

Valor ofertado: R\$ 4,36

Valor total: R\$ 1.090,00

Fabricante/Marca: UNO

Modelo: x

Valor de referência: R\$ 4,36

29 - Álcool etílico

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL

Quantidade: 500,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor ofertado: R\$ 11,38

Valor total: R\$ 5.690,00

Fabricante/Marca: BELLOBELLA

Modelo: X





**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**

Valor de referência: R\$ 11,38

30 - Flanela

Especificação: FLANELA, FLANELA PARA LIMPEZA

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,10

Valor total: R\$ 1.275,00

Fabricante/Marca: UNIÃO TEXTIL

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 5,10

31 - Sabonete líquido

Especificação: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR: AZUL, ACIDEZ: NEUTRO PH, APLICAÇÃO: COMERCIAL

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,54

Valor total: R\$ 2.908,00

Fabricante/Marca: ALYNE

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 14,54

32 - Esponja limpeza

Especificação: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: FIBRA SINTÉTICA, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: ALTA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE

Quantidade: 550,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,84

Valor total: R\$ 2.112,00

Fabricante/Marca: BETTANIN

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 3,84

33 - Álcool etílico

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCÓOLICO: 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO

Quantidade: 170,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor ofertado: R\$ 11,30

Valor total: R\$ 1.921,00

Fabricante/Marca: BELLOBELLA

Modelo: X

Valor de referência: R\$ 11,30

34 - Pá coletora lixo

Especificação: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: AÇO INOX, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 90 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,11

Valor total: R\$ 1.199,35





**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**  
**02.347.734/0001-77**

Fabricante/Marca: PRIMEPO

Modelo: x

Valor de referência: R\$ 14,11

Total geral da proposta: R\$ 105.633,60 (cento e cinco mil, seiscentos e trinta e três reais e sessenta centavos)

**Validade da Proposta**

Proposta válida por: 60 dias

**Dados de Registro da Proposta**

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Abril de 2024 às 18:20

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: MAX

E-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

CPF/MF: 02.347.734/0001-77





**TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO INICIAL**

**EMPRESA: JOSE EDIVAN DA SILVA-ME**

**PROCESSO: N° ST-PE002/2024-SRP**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PELA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

12 DE ABRIL DE 2024

**José Higo dos Reis Rocha**  
**Pregoeiro do Município.**





**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

**PROPOSTA REGISTRADA**

**Dados do Processo**

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00005.20240105/0001-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: ST-PE002/2024-SRP

Data da abertura: 12/04/2024 às 08:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: JOSE EDIVAN DA SILVA

Telefone: 8897026041 / 88997026041

CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70

E-mail: joseedivandasilva68@gmail.com

Endereço: RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópolis / CE - CEP: 63.620-000

**JOSE EDIVAN DA**  
**SILVA:02169670**  
**904**

Digitally signed by JOSE EDIVAN DA SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.12 07:12:48 -03'00'





**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

**Dados das Declarações**

**DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM** SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL** SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS** SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE** SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO** SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

**DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS** SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE ME/EPP** SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

**Dados da Proposta de Preços**

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

**JOSE EDIVAN DA SILVA:02169670904**  
70904

Digitally signed by  
JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.12  
07:13:31 -03'00'





**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**



1 - Cesto lixo

Especificação: CESTO LIXO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA  
Quantidade: 50,0 Unidade: Unidade  
Valor ofertado: R\$ 20,54 Valor total: R\$ 1.027,00  
Fabricante/Marca: UNINJET Modelo: UNINJET  
Valor de referência: R\$ 20,54

7 - Saco plástico lixo

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, CAPACIDADE: 30 L  
Quantidade: 100,0 Unidade: Pacote 100 UN  
Valor ofertado: R\$ 30,73 Valor total: R\$ 3.073,00  
Fabricante/Marca: COCO Modelo: COCO  
Valor de referência: R\$ 30,73

8 - Balde

Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE: 20 L  
Quantidade: 55,0 Unidade: Unidade  
Valor ofertado: R\$ 26,23 Valor total: R\$ 1.442,65  
Fabricante/Marca: NORD Modelo: NORD  
Valor de referência: R\$ 26,23

9 - Saco plástico lixo

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA  
Quantidade: 105,0 Unidade: Pacote 100 UN  
Valor ofertado: R\$ 39,66 Valor total: R\$ 4.164,30  
Fabricante/Marca: COCO Modelo: COCO  
Valor de referência: R\$ 39,66

10 - Luva borracha

Especificação: LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: MÉDIO, USO: MULTIUSO  
Quantidade: 50,0 Unidade: Par  
Valor ofertado: R\$ 8,50 Valor total: R\$ 425,00  
Fabricante/Marca: MABEL Modelo: MABEL  
Valor de referência: R\$ 8,50

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN  
DA  
SILVA:02169670  
904

Digitally signed by  
JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.12  
07:14:12 -03'00'





**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

**11 - Balde**

Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 100 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA

Quantidade: 45,0  
Valor ofertado: R\$ 95,88  
Fabricante/Marca: VANPLAST  
Valor de referência: R\$ 95,88

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 4.314,60  
Modelo: VANPLAST

**12 - Pano limpeza**

Especificação: PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHÃO, COR: BRANCA

Quantidade: 400,0  
Valor ofertado: R\$ 5,18  
Fabricante/Marca: DONA  
Valor de referência: R\$ 5,18

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 2.072,00  
Modelo: DONA

**15 - Saco plástico lixo**

Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO

Quantidade: 95,0  
Valor ofertado: R\$ 81,48  
Fabricante/Marca: COCO  
Valor de referência: R\$ 81,48

Unidade: Pacote 100 UN  
Valor total: R\$ 7.740,60  
Modelo: COCO

**16 - Polidor domestico de louca**

Especificação: POLIDOR DOMESTICO DE LOUCA, POLIDOR DOMESTICO DE LOUCA

Quantidade: 950,0  
Valor ofertado: R\$ 4,61  
Fabricante/Marca: HIPER LIMPO  
Valor de referência: R\$ 4,61

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 4.379,50  
Modelo: HIPER LIMPO

**17 - Pano limpeza**

Especificação: PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 64 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTAMPADO, ALVEJADO COM BAINHA

Quantidade: 120,0  
Valor ofertado: R\$ 9,71  
Fabricante/Marca: J A  
Valor de referência: R\$ 9,71

Unidade: Pacote 05 UN  
Valor total: R\$ 1.165,20  
Modelo: J A

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Soionópole / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670  
904

Digitally signed by  
JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.12  
07:14:37 -03'00'

A7





**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

**19 - Papel higiênico**

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO E SIMPLES

Quantidade: 350,0

Unidade: Fardo 08 UN

Valor ofertado: R\$ 32,87

Valor total: R\$ 11.504,50

Fabricante/Marca: PIMPO

Modelo: PIMPO

Valor de referência: R\$ 32,87

**20 - Balde**

Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE: 15 L

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 12,52

Valor total: R\$ 563,40

Fabricante/Marca: MERCOMPLAST

Modelo: MERCOMPLAST

Valor de referência: R\$ 12,52

**22 - Cera**

Especificação: CERA, TIPO: LÍQUIDA, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOBRILHO, RESISTENTE E ANTIESTÁTICO, APLICAÇÃO: TRATAMENTO DE PISOS

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,60

Valor total: R\$ 2.304,00

Fabricante/Marca: BRAZIL

Modelo: BRAZIL

Valor de referência: R\$ 9,60

**23 - Rodó**

Especificação: RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE: 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN

Quantidade: 105,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 12,84

Valor total: R\$ 1.348,20

Fabricante/Marca: RECICLALL

Modelo: RECICLALL

Valor de referência: R\$ 12,84

**26 - Lixeira**

Especificação: LIXEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 64 L, TIPO: COM TAMPA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 88,65

Valor total: R\$ 3.546,00

Fabricante/Marca: MERCOMPLAST

Modelo: MERCOMPLAST

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670  
904

Digitally signed by  
JOSE EDIVAN DA  
SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.12  
07:15:49 -03'00'

A =





**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**08.387.831/0001-70**

Valor de referência: R\$ 88,65

29 - Álcool etílico

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL

Quantidade: 500,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor ofertado: R\$ 11,38

Valor total: R\$ 5.690,00

Fabricante/Marca: AUDAX

Modelo: AUDAX

Valor de referência: R\$ 11,38

33 - Álcool etílico

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO

Quantidade: 170,0

Unidade: Frasco 500 ML

Valor ofertado: R\$ 11,30

Valor total: R\$ 1.921,00

Fabricante/Marca: SANTA CRUZ

Modelo: SANTA CRUZ

Valor de referência: R\$ 11,30

34 - Pá coletora lixo

Especificação: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: AÇO INOX, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 90 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,11

Valor total: R\$ 1.199,35

Fabricante/Marca: REICLALL

Modelo: REICLALL

Valor de referência: R\$ 14,11

Total geral da proposta: R\$ 57.880,30 (cinquenta e sete mil, oitocentos e oitenta reais e trinta centavos)

#### Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

#### Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Abril de 2024 às 21:28

#### Dados do Usuário:

Usuário logado como: JOSE

E-mail: joseedivandasilva68@gmail.com

CPF/MF: 08.387.831/0001-70

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN DA SILVA:02169670  
904

Digitally signed by JOSE EDIVAN DA SILVA:02169670904  
Date: 2024.04.12 07:16:19 -03'00'

A =  
60